[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта 2013 г.

                          № 247
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ООО «Фирма Нива», ИП Талановой В.Ф., ИП Абубекерова Р.М. от 12.03.2013 года № б/н, ООО «Торговый дом «Фаворит» от 12.03.2013 года № б/н, АГ МУП «Школьное питание» от 12.03.2013 года № 14, ООО «Управление ЖКХ» от 11.03.2013 года № 199, МУП «Алатырьторгсервис» от 12.03.2013 года № 59, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Соловьева Валерия Ивановича
	-
	экспедитора ИП Талановой В.Ф.;

	Шумилову Ольгу Анатольевну
	-
	бухгалтера ИП Талановой В.Ф.;

	Моторину Ларису Владимировну
	-
	старшего продавца-кассира

ИП Талановой В.Ф.;

	Лычагину Галину Трофимовну
	-
	старшего продавца-кассира

ИП Талановой В.Ф.;

	Таратухина Дениса Ивановича
	-
	системного администратора
ИП Абубекерова Р.М.;

	Додонову Надежду Борисовну
	-
	старшего продавца – кассира
ООО «Фирма Нива»;

	Ширманову Наталью Валентиновну
	-
	старшего продавца-кассира
ООО «Фирма Нива»;

	Фролову Ирину Викторовну
	-
	директора
ООО «Торговый дом  «Фаворит»;

	Вавилову Ларису Геннадьевну
	-
	бухгалтера ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Копытину Татьяну Алексеевну
	-
	заведующую магазином «Александр» ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Ястребову Наталию Ивановну
	-
	продавца закусочной «Восторг» ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Подлесных Светлану Ивановну
	-
	заведующую производством столовой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №11» АГ МУП «Школьное питание»;

	Королеву Веру Викторовну
	-
	кухонного работника столовой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» АГ МУП «Школьное питание»;

	Канову Ирину Владимировну
	-
	экономиста по ценам АГ МУП «Школьное питание;

	Соснину Надежду Валентиновну
	-
	повара столовой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» АГ МУП «Школьное питание»;

	Голюшеву Галину Федоровну
	-
	продавца магазина «Продукты» АГ МУП «Школьное питание»;

	Рыбакова Сергея Генриховича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования
ООО «Управление ЖКХ»;

	Гаврика Виктора Федоровича
	-
	слесаря-сантехника

ООО «Управление ЖКХ»;

за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Леонову Елену Изосимовну
	-
	контролера-кассира

МУП «Алатырьторгсервис»;

	Синдякову Наталию Николаевну
	-
	контролера-кассира

МУП «Алатырьторгсервис»;

	Кочеткову Марию Валентиновну
	-
	уборщика территории

МУП «Алатырьторгсервис».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02